
 

 

      
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
13.09.2023 №МЗБ-01-03-66/23 

 
О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-

экономическому развитию района 

Зябликово города Москвы в 2023 году, за 

счет средств экономии 2019 года 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных 

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  

рассмотрев обращение главы управы района Зябликово города Москвы К.И. Князева 

от 04.09.2023 №ЗБ-16-417/3, Совет депутатов муниципального округа Зябликово 

решил: 

1. Провести дополнительные мероприятия по ремонту многоквартирных домов 

за счет средств социально-экономического развития района Зябликово города 

Москвы в 2023 году, за счет средств экономии 2019 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на 

официальном сайте муниципального округа Зябликово www.mos-zyablikovo.ru. 

3. Направить настоящее решение в управу района Зябликово города Москвы, 

префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней 

со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Семёнова Д.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Зябликово                                                                                                       Д.В. Семёнов              



                                                                                                                                                                                                                 Приложение 

                                                                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                                                                                                 муниципального округа Зябликово 

                                                                                                                                          от 13.09.2023 №МЗБ-01-03-66/23 

 

 

 

Дополнительные мероприятия по ремонту многоквартирных домов за счет средств социально-экономического развития 

района Зябликово города Москвы в 2023 году, за счет средств экономии 2019 года 

 
 

Район Статья Наименование сметы Адрес проведения работ Вид работ СТОИМОСТЬ (руб.) 

Зябликово 

СЭРР 

(благоустройство 

дворовых 

территорий) 

Закупка расходных материалов для 

выполнения текущих работ ГБУ 

"Жилищник района Зябликово" в 2023 

году 

Ореховый проезд д.35 к.1 Управленческие расходы 887,19  

          

ВСЕГО СЭРР по Зябликово 05Д0700000     887,19 

 


